

ROBERTO GUERRA SEGURA

GUSR800208CK4

RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

CONCEPCION, 737 NTE, SAN FRANCISCO DEL RINCON CENTRO, 36300, SAN FRANCISCO DEL RINCON, Guanajuato, México
Tel. 4767437702

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE PARRAL

UTP111225EE5

USO CFDI: G03 - Gastos en general

Factura 538

FOLIO FISCAL (UUID)

425DFBBC-29C1-48CD-9828-F144C46EF24C

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000405131108

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000413401404

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-01-24T12:17:18

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

STA0903206B9

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-01-24T12:14:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN

36300

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
53.00	SET	CITY ADULTO, PANTS Y CHAMARRA, 1 ESCUDP Y LOGO	\$ 891.00	\$ 47,223.00
		Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 47,223.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 7,555.68		
18.00	SET	VOLY ADULTO CON SHORTS Y PLAYERA, NUMERO PEQUEÑO EN PECHO, NUMERO EN ESPALDA, ESCUDO Y LOGO	\$ 389.00	\$ 7,002.00
		Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 7,002.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,120.32		
13.00	SET	SOCCER ADULTO CON PLAYERA Y SHORTS NUMERO EN ESPALDA, ESCUDO LOGO Y MEDIA PROFESIONAL	\$ 429.00	\$ 5,577.00
		Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 5,577.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 892.32		
9.00	SET	BASQUETBOL ADULTO SHORT Y PLAYERA CON NUMERO EN ESPALDA ESCUDO, LOGO Y NUMERO EN EL SHORTS	\$ 415.00	\$ 3,735.00
		Clave Prod. Serv. - 53102700 Uniformes		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 3,735.00 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 597.60		

IMPORTE CON LETRA

SETENTA Y TRES MIL SETECIENTOS DOS PESOS, 92/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

03 - Transferencia electrónica de fondos

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 63,537.00

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 10,165.92

TOTAL

\$ 73,702.92



SELLO DIGITAL DEL CFDI

HtcqG4atA2H70TfxsLhHoX+I9ZZ23No+EfpWCV2sWNydQzfsH04Q8t/AWQlopXVE7FId/M+XEpZQzSGesYfZnW0oqvUd1gS796zg9ChKWxqZ/x94oRw8GjP2YTwzSnr4UDYb+NJcP1SP5yXulMRx4wt94PGdrBhmjFThU578k5LhvrCavsoUN51a81t5q9QmjWX6Nvezw4vtrZmAAqicWVvKQReMndXK+K8hG2qvxSBFFynlZpo2nInEqvPGc3S1S980Yv8AyyvNklOOcq92CvyjHZgjTe/orPkgpl1IQGBFfkkXsBj3T1N3YSkdGTGWYplXqHSEYRb3GF8iDsgQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

dC8SfcEzCAN0wipmzBsjw02WHWUp6ZM4IVvKsahcTQJN+E84zi+/4P1mAQOI/KSod0/fGPzY8TmcFhToiPw36i3ZJ0M4z2A1y2QfZ/DKbbhElr5quRBk07/FXh670+qKWbKdp1K7wXvhjQ3caN749rgjIS7xn2mJ5DgXYuV8ONWzt3Nk6Do/oT76VYUyHwXwuWUtACIB0Ikn+1nm9ALKVlcjdMlmlFwKv4fhuRFHE1j2RYpYODnTOOXIXNTOM31mTdGkfsBM7jvcDqLQcmKqGhDoJJ2Elio8+GxxWiPe9M/pxAZYMY85AqGopbcGW70CONwOx0/69lcfuFw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[1.1]425DFBBC-29C1-48CD-9828-F144C46EF24C|2020-01-24T12:17:18|STA0903206B9|HtcqG4atA2H70TfxsLhHoX+I9ZZ23No+EfpWCV2sWNydQzfsH04Q8t/AWQlopXVE7FId/M+XEpZQzSGesYfZnW0oqvUd1gS796zg9ChKWxqZ/x94oRw8GjP2YTwzSnr4UDYb+NJcP1SP5yXulMRx4wt94PGdrBhmjFThU578k5LhvrCavsoUN51a81t5q9QmjWX6Nvezw4vtrZmAAqicWVvKQReMndXK+K8hG2qvxSBFFynlZpo2nInEqvPGc3S1S980Yv8AyyvNklOOcq92CvyjHZgjTe/orPkgpl1IQGBFfkkXsBj3T1N3YSkdGTGWYplXqHSEYRb3GF8iDsgQ==[00001000000405131108]]

Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.factureyapac.com/XML/

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55709
Para Facturar en Línea ingresa a: www.factureya.com
Página 1 de 1